Pater noster. Ave Maria.

secreto. Donec ponam inimicos tuos, * scabellum pedum tuorum.

Eus + in adiutorium meum intende. **X.** Domine ad adjuvandum me festina. Glória Patri, et Filio, * et Spiritui sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, * et in saecula saeculorum. Amen. Alleluia.

A Septagesima usque ad Feriam V. in Cœna Domini, loco Attelitia, dicitur.

Laus tibi Domine, Rex æternæ gloriae.

Ant. Dicit Dominus.

Temp. Pasch. Ant. *Alleluia.* Sub qua sola Ant.

dicuntur omnes Psalmi.

Psalmus 109.

Dixit Dominus Dómino meo : * Sede a dextris meis :

Virgam virtutis tuae emittet Dóminus ex Sion : * dominare in medio inimicorum tuorum.

Tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus Sanctorum : * ex utero ante luciferum genui te.

Juravit Dóminus, et non pornitibit eum : * Tu es sacerdos in æternum secundum ordinem Melchisedech.

Dóminus a dextris tuis, * confrégit in die iræ suæ reges.

Judicabit in nationibus, implébit ruinas : * conquassabit capita in terra multorum.

De torrente in via bibet : * propterea exaltabit caput.

Glória Patri, et Filio,*
et Spiritui sancto.
Sicut erat in principio, et nunc, et semper,*
et in secula seculorum. Amen.

Hic versus Glória semper dicitur in fine omnium Psalmor, nisi alter notetur.

Ant. Dixit Dóminus Dómino mea : Sede a dextris meis.

Ant. Fidélia.

Psalmus 110.

Confítabor tibi Dómine in toto corde meo : * in consilio iustorum, et congregatióne.

Magna ópera Dómini : * exquisita in omnes voluntates ejus.

Confessio et magnificéntia opus ejus : * iustitia ejus manet in seculum seculi.

Memoriá fecit misericordia suórum, misericors et miserátor Dóminus : * escam dedit timéntibus se.

Memor erit in sacerdum testaménti sui : * virtutem óperum suórum annuntiabit populo suo :

Ut det illis hereditátem géntium : * ópera mánuum ejus véritas, et iudicium.

Fidélia ómnia mandata ejus : confirmata in seculum saeculi, * facta in veritate et æquitáte.

Redemptionem misit populo suo : * mandávit in aeternum testamentum suum.

Sanctum, et terrible nomen ejus : * initium sapientiae timor Dómini.

Intelléctus bonus ómnibus faciéntibus eum : * laudatio ejus manet in seculum seculi.

Ant. Fidélia ómnia mandata ejus, confirmata in seculum seculi.

Ant. In mandatis.

Psalmus 111.

Báitus vir, qui timet Dóminum : * in mandatis ejus volet nimis.

Potens in terra erit semen ejus : generatio rectórum benedicéatur.

Glória, et divitiae in domo ejus : * et iustitia ejus manet in seculum seculi.

Exórtum est in ténebris lumen rectis : * misericors, et miserátor, et justus.